- Visto l’estratto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, Chimica e Ambientale 

(DICCA) del 14/12/2021 con il quale si approva l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo 

consolidator della durata di 3 mesi, eventualmente rinnovabile, importo € 3.837,00 

(tremilaottocentotrentasette/00) per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Ricognizione sul campo e 

applicazione di modelli di vulnerabilità sismica su edifici strategici nel territorio ligure”, presso il 

DICCA dell’Università degli Studi di Genova; 

DECRETA 

Art. 1 

Tipologia delle borse 

È indetto un concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-

laurea di tipo consolidator della durata di 3 mesi, eventualmente rinnovabile, importo                          

€ 3.837,00 (tremilaottocentotrentasette/00) per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Ricognizione 

sul campo e applicazione di modelli di vulnerabilità sismica su edifici strategici nel territorio ligure”, 

presso il DICCA dell’Università degli Studi di Genova. 

Art. 2 

Requisiti generali d’ammissione